

## KK Ølholm Ejendomme ApS


Ølholm Bygade 68, 7160 Tørring

CVR-nr. 42 30 02 68

### Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.



Kim Marius Iversen Kjær

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KK Ølholm Ejendomme ApS  
Ølholm Bygade 68  
7160 Tørring

CVR-nr.: 42 30 02 68

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kim Marius Iversen Kjær, Adminstrerende direktør

**Revisor**

Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Roms Hule 8  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive ejendomsadministration samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133.260 kr. mod 34.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.051 kr. mod -3.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2022</u> <u>- 30/9 2023</u>	<u>13/4 2021</u> <u>- 30/9 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>133.260</b>	<b>34.956</b>
Andre finansielle indtægter	9.015	9.054
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.658</u>	<u>-44.849</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.617</b>	<b>-839</b>
Skat af årets resultat	<u>-10.566</u>	<u>-2.706</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>14.051</u></b>	<b><u>-3.545</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.051	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.545</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>14.051</u></b>	<b><u>-3.545</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.908.417</u>	<u>2.143.822</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.908.417</u>	<u>2.143.822</u>
Likvide beholdninger	<u>238</u>	<u>632</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.908.655</b></u>	<u><b>2.144.454</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.908.655</b></u>	<u><b>2.144.454</b></u>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.506	-3.545
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.506</b>	<b>36.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.484.123	1.817.089
Selskabsskat	5.566	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.489.689	1.817.089
Kortfristet del af langfristet gæld	266.612	288.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.077	0
Selskabsskat	7.706	2.706
Anden gæld	67.065	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.460	290.910
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.858.149</b>	<b>2.107.999</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.908.655</b>	<b>2.144.454</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-3.545	36.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.051	14.051
	<b>40.000</b>	<b>10.506</b>	<b>50.506</b>

## Noter

---

	1/10 2022 - 30/9 2023	13/4 2021 - 30/9 2022
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.750.735	2.105.293
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-266.612</u>	<u>-288.204</u>
	<b><u>1.484.123</u></b>	<b><u>1.817.089</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>417.677</u>	<u>677.620</u>
